附件：
靖江市人民医院2023年公开招聘备案制专业技术人员
核减(销)部分招聘岗位计划情况表
	岗位代码
	岗位名称
	招聘专业
	招聘计划数
	开考
比例
	报名
人数
	核减（销）招聘计划
	实际招聘计划数

	01
	临床科室医生1
	临床医学、麻醉学
	7
	1:3
	12
	3
	4

	02
	临床科室医生2
	临床医学、麻醉学
	8
	1:3
	8
	6
	2

	03
	中医科
	中医学、中西医临床医学
	2
	1:3
	3
	1
	1

	04
	护士1
	护理学、助产学
	15
	1:3
	17
	10
	5

	05
	护士2
	护理学、助产学
	14
	1:3
	33
	3
	11

	11
	医学影像科
	医学影像学
	2
	1:3
	3
	1
	1

	14
	后勤保障科
	安全工程、安全生产监管、消防工程、安全防范工程
	1
	1:3
	1
	1
	0

	19
	信息部信息技术科
	软件工程、计算机科学与技术、大数据技术与工程
	2
	1:3
	3
	1
	1


